2019 年 9 月吉日

お客様各位

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申上げます。

この度、三友株式会社では 10 月 11 日（金）に Rio 4K ターンキー新製品発表会をグラスバレー株式

会社様と共同で開催いたします。

当日は IBC2019 で発表された最新バージョンソフトウェアをご紹介いたします。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

新製品

■ Rio 4K X11 turnkey system

Supermicro 社製 X11 シリーズワークステーションに NVIDIA Tesla V100GPU を搭載した新プラットフォーム

■ Rio V4.5.7

     グラスバレー統合後、初となる神戸開発ソフトウェア

※展示内容は変更になる場合がございます。

スケジュール

■ １０月１１日（金）：新製品発表会

  第 1 回   10:30～12:00

  第 2 回   13:30～15:00

  第 3 回   16:00～17:30

＜新製品発表会 アジェンダ＞

- グラスバレー Rio 開発に関する取り組みについて

- 新バージョン V4.5.7 ご紹介

 グラスバレーHQX コーデックインポート・エクスポート対応

 各種カメラフォーマット対応 等

開催情報

■開催日： 2019 年 10 月 11 日 (金) 10:00~17:30

■場所： グラスバレー株式会社 日本橋オフィス東京都中央区日本橋 1-12-8 第二柳屋ビル 3F

■最寄り駅： 地下鉄：東京メトロ/都営地下鉄 日本橋駅 D4 出口

■お申込み：  弊社営業まで、社名、代表者、参加時間、人数をお知らせください

お問合せ:三友株式会社 プロフェッショナルソリューション営業部 03-6408-1451

Rio 新製品発表会

 10 月１1 日（金）

 開催場所：グラスバレー株式会社 日本橋オフィス